
CA5 BETTENDORFF 
SECRETARIO ACADÉMICO 

. Vaccaro 
!rectora 

Direccie de Consejo Directivo 

Caroli 

.0 BAderecho 
FACULTAD DE DERECHO 

RESOLUCION (CD) N° 26 8 /2 2 

BUENOS AIRES, 2 1 OCT 2022 

VISTO las Resoluciones N° 401/22, 426/22, 726/22 dictadas por el Decano ad-

referéndum de Consejo Directivo y; 

CONSIDERANDO: 

Que por las mencionadas Resoluciones se aprueban incluir los llamados a Concursos 

para cubrir cargos de Ayudante de Segunda ad-honorem con dedicación simple, 

correspondiente al segundo semestre de 2022. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por este 

Cuerpo en su sesión del día 25 de Octubre de 2022. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTICULO 12.- Ratificar las Resoluciones (D) N° 401/22, 426/22 y 726/22, dictadas por el 

Decano ad-referéndum del Consejo Directivo.- 

ARTÍCULO 2°.- Regístrese. Pase para su conocimiento a la Secretaría Académica, Dirección 

General de Asuntos Académicos, Dirección de Consejo Directivo; Dirección de 

Administración de Personal, Departamento de Control Técnico Administrativo, 

Departamento de Información al Docente, los respectivos Departamentos Académicos, 

Centro de Administración de Bases de Datos Académicos y Departamento de Carrera 

Docente. Cumplido, archívese.- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

